
CULTURA
 UFFICIO SPORT

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 6 del 07/01/2020

Oggetto: GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI VIA EUROPA PERIODO 01/01/2020 – 
07/10/2020 - ASD FC TRADATE - CIG 7205388A45.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183 e 

184;

• il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 20/12/2019 che approva il Bilancio di 
Previsione 2020/2022;

Premesso che con determinazione n. 843 del 23.10.2017 veniva approvato il report di procedura 
n. 89095193 ed assegnata la gestione per anni 3 dell’impianto sportivo di via Europa all’ASD FC 
Tradate, con sede in Tradate, Via Europa P. IVA 03235300120 per un importo di € 57.340,00 / 
anno IVA compresa - totale per 3 anni € 172.020,00 IVA compresa;

Ritenuto  di  assumere impegno di  spesa di  €  44.083,99 IVA compresa a  favore  dell’ASD FC 
Tradate per la gestione dell’impianto sportivo di via Europa per il periodo 01/01/2020 – 07/10/2020;

Visto  il  capitolo  106020336470  cod.  U  1030102012  del  bilancio  di  previsione  2020/2022  – 
annualità 2020 – che presenta la necessaria disponibilità;

Visto il provvedimento Sindacale n. 66 del 20/12/2019 con il quale vengono attribuite al Geom. 
Giorgio Colombo le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente ai 
servizi educativi, culturali e sportivi;

DETERMINA

1.  di  impegnare a  favore  dell’ASD  FC  Tradate  con  sede  in  Tradate,  Via  Europa  P.  IVA 
03235300120 la somma di € 44.083,99 (iva compresa) per la gestione dell’impianto sportivo di via 
Europa periodo 01/01/2020 – 07/10/2020;

2. di imputare la spesa suddetta al capitolo 106020336470 cod. U 1030102012 del bilancio di 
previsione 2020/2022 – annualità 2020; 

3. di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2020;

4.  di  dare atto altresì  che il  presente provvedimento è conforme agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate; 

Determ. n. 6 del 07/01/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



     5. di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguenti 
all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vigenti 
vincoli di finanza pubblica;

    6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 6 del 07/01/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 14 / 2020

Esercizio 2020

S 106020336470 / 0 171 / 2020 Prenotazione 44.083,99 GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI
VIA EUROPA - periodo 1.1.20 - 7.10.20 ASD
FC TRADATE - CIG 7205388A45

copia informatica per consultazione



Determina N. 6 del 07/01/2020

  UFFICIO SPORT 

Proposta n° 14/2020

Oggetto:  GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI VIA EUROPA PERIODO 
01/01/2020 - 07/10/2020 - ASD FC TRADATE - CIG 7205388A45 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 09/01/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


